

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS ESTADO DA PARAÍBA

DECLARAÇÃO

REF. Inexigibilidade de Licitação nº 02/2022

Declaro para os devidos fins de direito, que o extrato para publicação correspondente ao processo acima indicado, foi devidamente fixada no quadro de aviso da Câmara Municipal para publicação no Órgão Oficial do Câmara Municipal .

FAVORECIDO: JOSÉ RIJALMA DE OLIVEIRA JÚNIOR, CNPJ Nº 048.977.424-55, de OAB nº17.339-PB,

FUNDAMENTO: arts. 25, inciso II da lei 8.666/93 **FONTE DE RECURSO**: Orcamento 2022, FPM/ICMS

VALOR MENSAL R\$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)/mês

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: (11) ONZE MESES DATA DA RATIFICAÇÃO: 03 de fevereiro de 2022

RATIFICO o processo acima com base no parecer da Assessoria Jurídica

MARIZÓPOLIS, 03 de fevereiro de 2022.

VINÍCIUS NITO NÓBREGA GOMES

Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPALDE MARIZOPOLIS
INEXIGIBILIDADE 0002/2022

N°. CONTRATO 0004/2022

Contratante: CÂMARA MUNICIPALDE MARIZÓPOLIS

Contratado: JOSÉ RIJALMA DE OLIVEIRA JÚNIOR, CPF Nº 048.977.424-55, de OAB respectivamente 17.339-

PB,

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ADVOCATÍCIO PARA DEFESAS JUNTO AO TJPB E DEMAIS TRIBUNAIS

A CARGO DA PREFEITURA DE MARIZÓPOLIS

Valor: R\$ 38.500,00 (trinta oito mil e quinhentos reais)

Data do Contrato: 03 de fevereiro de 2022

Vigência: 31/12/2022

VINÍCIUS NITO NÓBREGA GOMES

Presidente

Marizópolis-PB, 03 de fevereiro de 2022.

JANYNE LUCIANA GOMES BATISTA
PRESIDENTE DA CPL

R. Severino Jerônimo de Carvalho, 115-229, Marizópolis - PB, 58819-000, Centro - Marizópolis - PB CNPJ 01.618.605/0001-03